
 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – первое заседание) 
 

Решение 
 

20.09.2023                              г. Кирсанов                                                 № 21 

 
О назначении председателя Контрольно-счетной палаты   Кирсановского 
муниципального округа Тамбовской области 

     

Рассмотрев проект решения «О назначении председателя Контрольно-

счетной палаты Кирсановского муниципального округа Тамбовской 

области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Уставом Кирсановского муниципального округа Тамбовской области,  

        Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

1. Назначить на должность председателя Контрольно – счетной палаты 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области   Потапову Елену 

Александровну с 21 сентября 2023 года. 

2. Уполномочить председателя Контрольно – счетной палаты 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области   Потапову 

Елену Александровну на подачу в регистрирующий орган комплекта 
документов, связанных с государственной регистрацией КСО в качестве 
юридического лица. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия  

4.Настоящее решение разместить (опубликовать) в газете 

«Муниципальный вестник Кирсановского района».  

 

 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального  
округа 

      Глава района 

______________  В.А.Хатунцев  _____________  А.И.Редин 
 


